PAGE
4

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	23.04.2019
	с.Большой Улуй
	№ 171

	О внесении изменений в решение № 3 от 22.09.2015 «О распределении зон ответственности депутатов сельсовета по территории Большеулуйского сельсовета»

В целях  создания  условий для  активного  участия  населения  в  делах  управления, использования  гражданами  своих  прав  и  свободы  их  защиты,  ведения приёма  населения,  своевременное  рассмотрение  жалоб  и  других  обращений  граждан, на основании пункта 3 статьи 14  Устава  Большеулуйского  сельсовета, в связи со вступлением в силу решения суда от 06.03.2019, Большеулуйский сельский  Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение № 3 от 22.09.2015 «О распределении зон ответственности депутатов сельсовета по территории Большеулуйского сельсовета» (далее – Решение):

1.1. Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова

Приложение 1

к Решению Большеулуйского

сельского Совета депутатов

от 23.04.2019 № 17
Закрепление участков (улиц)

за депутатами Большеулуйского сельского Совета депутатов

1.Галбина Наталья Викторовна

пер.Перевозный

пер.Рабочий

ул.Трактористов

ул.Аэродромная

ул.Просвещения

пер.Горный

ул.Колхозная

ул.Вознесенская

пер.Сельхозтехники

2. Борисова Нина Фёдоровна

ул.Мелиорации

ул.Полевая

ул.Садовая

ул.Луговая

пер.Юности

ул.Березовая

дер.Красный Луг

3. Григорьева Наталья Петровна

ул.Боровая

пер.Южный

ул.Лесная

пер.Таёжный

ул.Железнодорожников

ул.Красноармейская

ул.Советская  – от Центра и до окончания улицы)

дер.Климовка

4. Семёнова Ирина Егоровна

ул.Больничная

ул.Давыдова

пер.Подгорновский

ул.Калинина

ул.Комсомольская

пер.Береговой

6. Дерябина Валентина Николаевна

ул.Партизанская

ул.Нади Галицкой

ул.Коммунистическая

пер.Школьный

пер.Солнечный

ул.Щетинкина

пер.Промышленный

7. _Вдовина Светлана Ивановна

ул.Революции

ул.Красного октября

пер.Песочный

пер.Кузнечный

ул.Комарова

пер.Банковский

пер.Восточный

пер.Комбинатовский

8. _Стоянова Ольга Ивановна

ул.Гагарина

ул.Медицинская

пос.Тихий Ручей

пер.Энергетиков

пос.Сосновый Бор

9. _Швец Евгений Иванович

ул.Чапаева

ул.Заводская

пер.Кирпичный

ул.Советская – от начала улицы до Центра

пер.Льнозаводской

ул.Кирова

ул.МТС